Seinor
JUEZ QUINTO (5) DE PEQUEMAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 20 DE JULIO
MEDELLIN - ANTIOQUIA

E.S.D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA
DEMANDADO: ANDRES FELIPE GARCIA

RADICADO: 2018-139

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION ACTUALIZADA

JUAN JOSE SANTA ROBLEDO actuando como apoderado de la parte demandante,
me permito ajuntar al proceso LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO para que
sea tenido en cuenta dentro delmismo.

Atentamente

el

JUAN JOSE SANTA ROBLEDO
C. C. No. 3.482.070 de Envigado
T.P.172.671 del C.Sde la J.



LIQUIDACION DE CREDITO

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: ANDRES FELIPE GARCIA
DEMANDADO: COTRAFA
RADICADO:
Plazo TEA pactada, a mensual >>> | Plazo Hasta ]
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 9-nov-20
Tasa mensual pactada >5> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>[ Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&ima | 1o, | Inserteenesta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde ‘ Masta  |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable | CAPILAIES, CUOAS | oo oy )i idaple | dias | MEereses en esta Abonos ‘ Saldo de Saldo de Capital
1 otros L Intereses mAs Intereses
16-ago-17 | 31-ago-17 1,5 0,00 | Valor [Folio] 0,00 0,00
16-ago-17  3l-ago-17  21,98%  2,40% 2,403% 849.427 849.427,00 | 15 10.205,99 10.205,99 850.632,99
l-sep-17  30-sep-17  2148%  2,35% 2,355% 849.427,00 | 30 20.002,07 30.208,06 879.635,06
1-oct-17 3l-oct-17  21,15%  2.32% 2,323% 849.427,00 | 30 19.730.36 49.938,42 899.365,42
1nov-17  30-nov-17  2096%  2,30% 2,304% 849.427,00 | 30 19.573,50 69.511,92 918.938,92
1-dic-17 31-dic-17  20,77%  2.29% 2,286% 849.427,00 | 30 19.416,32 88.928,24 938.355,24
l-ene-18  3l-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 849.427,00 | 30 19.350,05 108.278,28 957.705,28
1-feb-18 28-feb-18  21,01%  2.31% 2,309% 849.427,00 | 30 19.614.81 127.893,09 977.320,09
1-mar-18  3l-mar-18  20,68%  2,28% 2.277% 849.427,00 | 30 19.341,76 147.234,84 996.661,84
l-abr-18  30-abr-18  2048%  2.26% 2,257% 849.427,00 i 30 19.175.81 166.410,66 1.015.837.66
1-may-18  3l-may-18  2044%  2,25% 2,254% 849.427,00 | 30 19.142,58 185.553,24 1.034.980,24
1-un-18 30-un-18  20,28%  2.24% 2,238% 849.427,00 | 30 19.009,52 204.562,76 1.053.989.76
1-jul-18 314u-18  20,03%  2,21% 2,213% 849.427,00 | 30 18.801,16 223.36391 1.072.790,91
l-a00-18  3l-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 849.427,00 | 30 18.726,01 242.089,93 1.091.516,93
l-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 849.427,00 | 30 18.617,34 260.707,27 1.110.134,27
1-oct-18 3l-oct-18  19.63%  2.17% 2,174% 849.427,00 | 30 18.466,63 279.173,90 1.128.600.90
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 849.427,00 30 18.349,21 297.523,11 1.146.950,11
1-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 849.427,00 | 30 18.273,63 315.796,75 1.165.223,75
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 849.427,00 30 18.071,74 333.868,49 1.183.295,49
1-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 849.427,00 | 30 18.525,28 352.393,76 1.201.820,76
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 849.427,00 30 18.248,43 370.642,19 1.220.069,19
l-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 849.427,00 | 30 18.206,39 388.848,58 1.238.275,58
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 849.427,00 30 18.223,21 407.071,79 1.256.498,79
1-jun-19 304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 849.427,00 | 30 18.189,58 425.261,37 1.274.688,37
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 849.427,00 30 18.172,75 443.434,12 1.292.861,12
l-ago-19  3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 849.427,00 | 30 18.206,39 461.640,52 1.311.067,52
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 849.427,00 30 18.206,39 479.846,91 1.320.273,91
1-oct-19 3l-oct19  19,10%  2,12% 2,122% 849.427,00 | 30 18.021,19 497.868,10 1.347.295,10
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 849.427,00 30 17.962,17 515.830,26 1.365.257,26
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 849.427,00 | 30 17.860,89 533.691,15 1.383.118,15
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 849.427,00 30 17.742,56 551.433,71 1.400.860,71
1-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 849.427,00 | 30 17.987,47 560.421,18 1.418.848,18
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 849.427,00 30 17.894,66 587.315,84 1.436.742,84
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 849.427,00 30 17.674,86 604.990,70 1.454.417,70
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 849.427,00 30 17.250,45 622.241,15 1.471.668,15
1-jun-20 304un-20  18,12%  2,02% 2,024% 849.427,00 | 30 17.190,85 639.432,00 1.488.859,00
1-ul-20 314ul20  18,12%  2,02% 2,024% 849.427,00 | 30 17.190,85 656.622,85 1.506.049,85
1-ago-20  31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 849.427,00 | 30 17.335,52 673.958,37 1.523.385,37
1-sep20  30-sep-20  1835%  2,05% 2,047% 849.427,00 | 30 17.386,51 691.344,88 1.540.771,88
1-0ct-20 3l-oct-20  18,09%  2,02% 2,021% 849.427,00 | 30 17.165,29 708.510,17 1.557.937,17
1-nov-20 9-nov-20  17.84% _ 2,00% 1,996% 849.427,00 9 5.085,60 71359577 1.563.022,77
713.595,77] 0,00] | 713.595,77] 1.563.022,77
SALDO DE CAPITAL 849.427,00
SALDO DE INTERESES 713.595,77

JUAN JOSE SANTA ROBLEDO
C.C. No. 3,482,070 de Envigado
T.P 172,671 del C.Sdelal

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS




LIQUIDACION DE CREDITO

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: ANDRES FELIPE GARCIA
DEMANDADO: COTRAFA
RADICADO:
Plazo TEA pactada, a mensual >>> | Plazo Hasta ]
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 9-nov-20
Tasa mensual pactada >5> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>[ Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&ima | 1o, | Inserteenesta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde ‘ Masta  |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable | CAPILAIES, CUOAS | oo oy )i idaple | dias | MEereses en esta Abonos ‘ Saldo de Saldo de Capital
1 otros L Intereses mAs Intereses
28-ago-17 | 31-ago-17 1,5 0,00 | Valor [Folio] 0,00 0,00
28-ago-17  3l-ago-17  21,98%  2,40% 2,403% 5.973.103 5.973.103,00 3 14.353,54 14.353,54 5.987.456,54
l-sep-17  30-sep-17  2148%  2,35% 2,355% 5.973.103,00 : 30 140.652,97 155.006,51 6.128.109,51
1-oct-17 3l-oct-17  21,15%  2.32% 2,323% 5.973.103,00 | 30 138.742,32 293.748,83 6.266.851,83
1nov-17  30-nov-17  2096%  2,30% 2,304% 5.973.103,00 | 30 137.639,26 431.388,09 6.404.491,09
1-dic-17 31-dic-17  20,77%  2.29% 2,286% 5.973.103,00 | 30 136.534,01 567.922,10 6.541.025,10
l-ene-18  3l-ene-18  20,69%  2,28% 2,278% 5.973.103,00 | 30 136.067,98 703.990,07 6.677.093,07
1-feb-18 28-feb-18  21,01%  2.31% 2,309% 5.973.103,00 | 30 137.929,75 841.919,82 6.815.022,82
1-mar-18  3l-mar-18  20,68%  2,28% 2.277% 5.973.103,00 | 30 136.009,70 977.929,52 6.951.032,52
l-abr-18  30-abr-18  2048%  2.26% 2,257% 5.973.103,00 ;| 30 134.842,79 1112.772,31 7.085.875,31
1-may-18  3l-may-18  2044%  2,25% 2,254% 5.973.103,00 : 30 134.609,11 1.247.381,42 7.220.484,42
1-un-18 30-un-18  20,28%  2.24% 2,238% 5.973.103,00 | 30 133.673.42 1.381.054,84 7.354.157,84
1-jul-18 314u-18  20,03%  2,21% 2,213% 5.973.103,00 | 30 132.208,24 1.513.263,08 7.486.366,08
l-a00-18  3l-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 5.973.103,00 | 30 131.679.83 1.644.942,91 7.618.045,91
l-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 5.973.103,00 | 30 130.915,68 1.775.858,59 7.748.961,50
1-oct-18 3l-oct-18  19.63%  2.17% 2,174% 5.973.103,00 | 30 129.855,88 1.905.714,47 7.878.817.47
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 5.973.103,00 30 129.030,19 2.034.744,66 8.007.847,66
1-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 5.973.103,00 i 30 128.498,74 2.163.243,40 8.136.346,40
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 5.973.103,00 30 127.079,05 2.290.322,44 8.263.425,44
1-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 5.973.103,00 i 30 130.268,26 2.420.500,71 8.393.693,71
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 5.973.103,00 30 128.321,48 2.548.912,19 8.522.015,19
l-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 5.973.103,00 i 30 128.025,91 2.676.938,10 8.650.041,10
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 5.973.103,00 30 128.144,16 2.805.082,26 8.778.185,26
1-jun-19 304un-19  19,30%  2,14% 2,141% 5.973.103,00 | 30 127.907,64 2.932.989,90 8.906.092,90
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 5.973.103,00 30 127.789,35 3.060.779,25 9.033.882,25
l-ago-19  3l-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 5.973.103,00 ;| 30 128.025,91 3.188.805,16 9.161.908,16
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 5.973.103,00 30 128.025,91 3.316.831,08 9.289.934,08
1-oct-19 3l-oct19  19,10%  2,12% 2,122% 5.973.103,00 i 30 126.723,56 3.443.554,63 9.416.657,63
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 5.973.103,00 30 126.308,53 3.569.863,16 9.542.966,16
1-dic-19 31-dic-19  1891%  2,10% 2,103% 5.973.103,00 | 30 125.596,33 3.695.459,48 9.668.562,48
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 5.973.103,00 30 124.764,27 3.820.223,75 9.793.326,75
1-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 5.973.103,00 i 30 126.486,43 3.946.710,18 9.919.813,18
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 5.973.103,00 30 125.833,83 4.072.544,01 10.045.647,01
1-abr20  30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 5.973.103,00 ;| 30 124.288,24 4.196.832,25 10.169.935,25
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 5.973.103,00 30 121.303,79 4.318.136,04 10.291.239,04
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.973.103,00 30 120.884,68 4.439.020,73 10.412.123,73
1-ul-20 314ul20  18,12%  2,02% 2,024% 5.973.103,00 | 30 120.884,68 4.559.905,41 10.533.008,41
1-ago-20  31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 5.973.103,00 | 30 121.901,97 4.681.807,38 10.654.910,38
1-sep20  30-sep-20  1835%  2,05% 2,047% 5.973.103,00 | 30 122.260,57 4.804.067,95 10.777.170,95
1-0ct-20 3l-oct-20  18,09%  2,02% 2,021% 5.973.103,00 | 30 120.704,97 4.924.772,92 10.897.875,92
1-nov-20 9-nov-20  17.84% _ 2,00% 1,996% 5.973.103,00 9 35.761,52 4.960.534,44 10.933.637.44
4.960.534,44] 0,00] [ 4.960.534,44] 10.933.637.44.
SALDO DE CAPITAL 5.973.103,00
SALDO DE INTERESES 4.960.534,44

JUAN JOSE SANTA ROBLEDO
C.C. No. 3,482,070 de Envigado
T.P 172,671 del C.Sdelal

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS




